



2021/2022 denboraldia

### 33. ZIRKULARRA

## IKASLEAK KIROLEAN HASTEKO UNITATEAK FUTBOL ESKOLAK

Kirol jakin batean hasteko dauden aukeren garapena eta sustapena jasotzen dituen Urriaren 19ko 63/2007 Foru Agindua eta honen erabilera arautzen duen ekainaren 18ko 104/2010 Foru Aginduak, Gipuzkoako Foru Aldundia, Reala eta Gipuzkoako Futbol Federazioa lankidetzan gauzatzen ari diren ildo estrategikoaren barnean sartzen da.

Horren ondorioz sortu den lehiaketarekin amaiera gisa ematen da eskolarteko futbolaren antolakuntza berria, Kirolean Hasteko Unitateen bidez gauzatu dena, eta guztiz bat datorrena eskola kiroleko oinarritzko printzipioekin eta haurraren heziketa integraleko prozesuarekin.

Ildo horretan, ezinbestekoa da foru aginduetan jasotako filosofia eta postulatuak geureganatzea:

- **Ikasle guztiak parte hartu ahal izango dute futbol eskoletan**, eta lehia jarduerak ere **irekiak** izango dira; futbolerako duen gaitasunagatik inor ezingo da baztertu.
- Irakaskuntza eta lehiaketa jarduerak eskola kirolaren antolaketa orokorraren barnean gauzatzen diren jardueren **osagarri izango dira, inoiz ez haien ordezk**o.
- **Honekin batera doan egutegian jasotzen diren jardunaldietara mugatuko da lehiaketa.**



## 1.URTEKO BENJAMINEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2013)

### 1. MULTZOEN OSAKETA

I MULTZOA	II MULTZOA	III MULTZOA
ALLERRU K.E. (1)+ORERETA KAFAA (1) "B"	ANTIGUOKO K.E. (2) 2013 "A"	AÑORGA K.K.E 2 DE 2013 mixto "D"
BETI ONA CD (2)+DUNBOA EGUZKI (1) 2013 "B"	AÑORGA K.K.E(2 mixto)	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F. 2 DE 2013 "B"
HONDARRIBIA F.E 2 DE 2013 "B"	ARRUPE CHAMINADE CD 3 DE 2013 "C"	MARTUTENE K.E. 2 DE 2013 "C"
MARIÑO C.D. (1) - BEHOBIA (1) DE 2013 "B"	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO 2 de 2013 mixto "B" + ANTIGUA LUBERRI(1) "C"	OSTADAR SKT 2 DE 2013 "A"
REAL UNION CLUB SAD 2 DE 2013 "B"	HERNANI C.D. 2 DE 2013 "B"	PASAIA K.E. (1)+TRINTXERPE (1) "B"
SAN MARCIAL C.D. 2 DE 2013 "B"	KOSTKAS 2 de 2013 "B"	TEXAS LASARTEARRA C.F. (1)+ USURBIL (1) "B"
TOURING KE 3 DE 2013 "C"	LENGOKOAK K.E. 2 de 2013 "B"	
ALLERRU K.E. (1) -ORERETA KAFAA (1) "B"	MARTUTENE K.E. 2 DE 2013 "D"	
BETI ONA CD (2)+DUNBOA EGUZKI (1) 2013 "B"	VASCONIA C.D. 3 DE 2013 "B"	
IV MULTZOA	V MULTZOA	VI
AIZKORRI F.T. 3 DE 2013 F-6 "B"	AMAIAK BATKE (2)+MUTRIKU (1) mixto "B"	ALOÑA MENDI K.E. 5 DE 2013
BEASAIN S.D. 3 DE 2013 "B"	LAGUN ONAK C.D. 4 DE 2013 "B"	ARETXABALETA K.E. UDA 3 DE 2013 "B"
BILLABONA K.E. 2 DE 2013 "B"	ORIOKO F.T. 2 DE 2013 "B"	ARRASATE C.D. 3 DE 2013 "B"
DANENA K.E. 2 DE 2013 "B"	ZARAUTZ K.E. 3 DE 2013 "B"	BERGARA K.E. 4 DE 2013 "B"
EUSKALDUNA S.D. 2 DE 2013 "B"	ZUMAIAKO F.T. 3 DE 2013 "B"	EIBAR S.A.D. 3 DE 2013 "B"
LAZKAO K.E. 3 de 2013 "B"		ELGOIBAR C.D. 3 DE 2013 "B"
ORDIZIA K.E. (2)+IDIAZABAL (1) "B"		SORALUZE (1)+ANTZUOLA (1)+ILINTXA (2)
TOLOSA C.F. (2) + INTXURRE mixto (1) "C"		UROLA KE ZUMARRAGA-URRETXU 4 DE 2013 "D"
TOLOSA C.F. 2 DE 2013 "D"		
URNIETA K.E. 2 DE 2013 "B"		

### 2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):

- 1 2021/11/14
- 2 2021/11/28
- 3 2021/12/19
- 4 2022/01/16
- 5 2022/01/30
- 6 2022/02/13
- 7 2022/03/06
- 8 2022/03/27
- 9 2022/05/08



### 3. ADINAK ETA MAILAK

1. urteko benjaminak: (2013)

#### **OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaizak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epaileen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Eskolak bateratuko dira (horiz agertzen direnak), eskola bakoitzean jardunaldi bakoitzean jokatu duten taldeak hobeto kudeatzeko.
- Bateratzeak ez du esan nahi umeei talde batean edo bestean jokatu dezaketenik, beraien taldean bakarrik.
- Eskolak bateratuz gero, horiek harremanetan jarriko dira etxean egin beharreko partidak zein eremutan jokatu diren adosteko.
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.



## 2.URTEKO BENJAMINEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2012)

### 1. MULTZOEN OSAKETA

I MULTZOA	II MULTZOA	III MULTZOA
ALLERRU K.E. 2 DE 2012 "A"	ANTIGUOKO K.E. 3 DE 2012 "A"	AÑORGA K.K.E 2 DE 2012 "B"
BEHOBIA C.D. (1) + LANDETXA K.T. (1) "A"	ANORGA K.K.E 3 DE 2012 "A"	ARRUPE CHAMINADE CD 2 DE 2012 "B"
BETI ONA C.D. (1)+ DUNBOA EGUZKI (1) "A"	ARRUPE CHAMINADE CD 2 DE 2012 "A"	HERNANI C.D. 2 DE 2012 "A"
HONDARRIBIA F.E 2 DE 2012 "A"	KOSTKAS KE 3 DE 2012 "A"	IGELTEGI DE DONOSTIA CF 2 DE 2012 "A"
MARIÑO C.D. 2 DE 2012 "A"	LENGOKOAK K.E. 3 DE 2012 "A"	MARTUTENE KE (2)+MUNDAIZ (1) 2012 "B"
REAL UNION CLUB SAD 2 DE 2012 "A"	MARTUTENE K.E. 2 DE 2012 "A"	OSTADAR S.K.T. 2 DE 2012 "B"
SAN MARCIAL C.D. 2 DE 2012 "A"	MUNDARRO (2) mixtos+ANTIGUA LUBERRI (1) "A"	PASAIA K.E. 2 de 2012 "B"
TOURING KE 2 DE 2012 "A"	TRINTXERPE C.D. 3 DE 2012	SPORTING HERRERA (1)+TEXAS LASARTE (1) "A"
TOURING KE 2 DE 2012 "B"	VASCONIA C.D. 3 DE 2012 "A"	USURBIL (2) "A"
IV MULTZOA	V MULTZOA	VI MULTZOA
AIZKORRI GOIERRI F.T 3 DE 2012 F-6. "A"	AMAIAK BAT K.E. (2)+ MUTRIKU (1) 2012 "A"	ALOÑA MENDI K.E. 4 DE 2012 "A"
BEASAIN S.D. 3 DE 2012 "A"	ANAITASUNA C.D. 3 DE 2012 "A"	ARETXABAETA K.E. UDA 3 DE 2012 "A"
BEASAIN S.D. (2)+IDIAZABAL (1) "B"	LAGUN ONAK C.D. 4 DE 2012 "A"	ARRASATE C.D. 4 DE 2012 "A"
BILLABONA K.E. 3 DE 2012 "A"	ORIOKO F.T. 3 DE 2012 "A"	BERGARA K.E. 4 DE 2012 "A"
DANENA K.E. 2 + URNIETA (1) "A"	ZARAUTZ K.E. 4 DE 2012 "A"	EIBAR S.A.D. 3 DE 2012 "A"
EUSKALDUNA S.D. 3 DE 2012 "A"	ZUMAIKO F.T. 3 DE 2012 "A"	ELGOIBAR C.D. (2) + SORALUZE (1) "A"
LAZKAO K.E. 3 DE 2012 "A"		ILINTXA S.D. (2) + ANTZUOLA (1) "A"
ORDIZIA K.E. 3 DE 2012 "A"		UROLA K.E. 3 DE 2012 "A"
TOLOSA C.F. 2 DE 2012 "A"		
TOLOSA C.F. 2 + INTXURRE (1) "B"		

### 2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):

- 1 2021/11/14
- 2 2021/11/28
- 3 2021/12/19
- 4 2022/01/16
- 5 2022/01/30
- 6 2022/02/13
- 7 2022/03/06
- 8 2022/03/27
- 9 2022/05/08



### 3. ADINAK ETA MAILAK

2. urteko benjaminak: (2012)

#### **OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaizak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epaileen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Eskolak bateratuko dira (horiz agertzen direnak), eskola bakoitzean jardunaldi bakoitzean jokatu duten taldeak hobeto kudeatzeko.
- Bateratzeak ez du esan nahi umeei talde batean edo bestean jokatu dezaketenik, beraien taldean bakarrik.
- Eskolak bateratuz gero, horiek harremanetan jarriko dira etxean egin beharreko partidak zein eremutan jokatu diren adosteko.
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.



## ALEBIN NESKEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2012-2013)

### **1. MULTZOEN OSAKETA**

<b>I MULTZOA</b>	<b>II MULTZOA</b>
GOIERRI GORRI F.K.	ALOÑA MENDI K.E.
HERNANI C.D.	AMAIKAK BAT K.E.
INTXAURDI K.E. "A"	ANAITASUNA C.D.
INTXAURDI K.E. "B"	BERGARA K.E.
MARTUTENE K.E.	EIBAR S.A.D.
ORIOKO F.T.	ELGOIBAR C.D. 2 AÑO "B"
TOLOSA C.F.	ELGOIBAR C.D. 2º AÑO "A"
URNIETA K.E.	LAGUN ONAK C.D.
ZARAUZ K.E.	UROLA K.E.
ZUMAIACO F.T. "A"	
ZUMAIACO F.T. "B"	

### **2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):**

- 1    2021/11/14
- 2    2021/11/28
- 3    2021/12/19
- 4    2022/01/16
- 5    2022/01/30
- 6    2022/02/13
- 7    2022/03/06
- 8    2022/03/27
- 9    2022/05/08

### **3. ADINAK ETA MAILAK**

1.urteko alebinak: (2013)

2. urteko benjaminak: (2012)



**OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaitzak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epaileen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.





## 1.URTEKO ALEBINEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2011)

### 1. MULTZOEN OSAKETA

I MULTZOA	II MULTZOA	III MULTZOA
ALLERRU K.E. 1 DE 2011	AÑORGA K.K.E 2 DE 2011 "A"	AÑORGA K.K.E 3 DE 2011 "B"
ANTIGUOKO K.E. 1 DE 2011	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO (2) mixtos 2011	BETI ONA C.D. 3 de 2011 "B"
BEHOBIA C.D. 1 DE 2011	HONDARRIBIA F.E 2 DE 2011 "B"	BILLABONA K.E. 3 de 2011
BETI ONA C.D. 1 de 2011 "A"	KOSTKAS KE 2 de 2011	HERNANI C.D. 3 de 2011
DUNBOA EGUZKI C.D. (1) DE 1º Y 2º	MARINO C.D. 2 DE 2011 "B"	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F. 3 de 2011
HONDARRIBIA F.E 1 DE 2011 "A"	REAL UNION CLUB SAD 2 DE 2011	LENGOKOAK K.E. 3 DE 2011
INTERNACIONAL C.D. 1 de 2011	SAN MARCIAL C.D. 2 DE 2011	MARTUTENE K.E. 3 DE 2011
LANDETXA K.T. 1 DE 2011	TOURING KE 2 DE 2011	ORIOKO F.T. 3 DE 2011
MARINO C.D. 1 DE 2011 "A"	VASCONIA C.D. 2 DE 2011 "A"	PASAIA K.E. 3 DE 2011
MUNDAIZ S.C.D. 1 DE 2011	VASCONIA C.D. 2 DE 2011 "B"	
ORERETA KAFAA, F.C. 1 DE 2011	ARRUPE CHAMINADE CD 2 DE 2011 "A"	
TRINTXERPE C.D. 1 DE 2011	ARRUPE CHAMINADE CD 2 DE 2011 "B"	
URNIETA K.E. 1 DE 2011		
IV MULTZOA	V MULTZOA	VI MULTZOA
AIZKORRI F.T. 2 DE 2011	AMAIAK BAT K.E. 2 DE 2011	ALOÑA MENDI K.E. 3 DE 2011
BEASAIN S.D. 2 DE 2011 "B"	ANAITASUNA C.D. 3 DE 2011	ARETXABAETA K.E. UDA 2 DE 2011
BEASAIN S.D. 2 DE 2011 "A"	LAGUN ONAK C.D. 2 DE 2011 "A"	ARRASATE C.D. 4 DE 2011
DANENA K.E. 2 DE 2011 "B"	LAGUN ONAK C.D. 2 DE 2011 "B"	BERGARA K.E. 3 DE 2011
DANENA K.E. 2 DE 2011 "A"	MUTRIKU F.T. 2 DE 2011	EIBAR S.A.D. 4 de 2011
EUSKALDUNA S.D. 2 de 2011	ZARAUZ K.E. 2 DE 2011 "A"	ELGOIBAR C.D. 4 DDE 2011
IDIAZABAL K.E. (1) - INTXURRE (1) MIXTO	ZARAUZ K.E. 2 DE 2011 "B"	ILINTXA S.D. 2 DE 2011-ANTZUOLA (1)
LAZKAO K.E. 2 DE 2011	ZUMAIAKO F.T. 3 DE 2011	UROLA KE URRETXU (2)-SORALUZE (1)
ORDIZIA K.E. 2 DE 2011		
OSTADAR (1)+TEXAS LASARTEARRA (1)		
TOLOSA C.F. 2 DE 2011 "B"		
TOLOSA C.F. 2 DE 2011 "A"		
USURBIL F.T. 2 DE 2011		

### 2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):

- 1     2021/11/14
- 2     2021/11/28
- 3     2021/12/19
- 4     2022/01/16
- 5     2022/01/30
- 6     2022/02/13
- 7     2022/03/06
- 8     2022/03/27
- 9     2022/05/08





### 3. ADINAK ETA MAILAK

1. urteko alebinak: (2011)

#### **OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaizak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epaileen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Eskolak bateratuko dira (horiz agertzen direnak), eskola bakoitzean jardunaldi bakoitzean jokatuko duten taldeak hobeto kudeatzeko.
- Bateratzeak ez du esan nahi umeez talde batean edo bestean jokatu dezaketenik, beraien taldean bakarrik.
- Eskolak bateratuz gero, horiek harremanetan jarriko dira etxean egin beharreko partidak zein eremutan jokatuko diren adosteko.
- Iraupena eta aldaketei buruzko arauak eta zelai jokoaren egoera eta ezaugarriak, errendimenduzko alebin lehiaketan indarrean dauden berdinak izango dira (30. Zirkularra).
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.



## 2.URTEKO ALEBINEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2010)

### 1. MULTZOEN OSAKETA

I MULTZOA	II MULTZOA	III MULTZOA
BEHOBJA C.D.	ANTIGUA LUBERRI K.E. "A"	ANTIGUA LUBERRI K.E. "B"
BETI ONA C.D.	AÑORGA K.K.E "A"	AÑORGA K.K.E "B"
HONDARRIBIA F.E "A"	AÑORGA K.K.E "C"	ARRUPE CHAMINADE C.D. "C"
HONDARRIBIA F.E "B"	ARRUPE CHAMINADE C.D. "A"	EUSKALDUNA S.D.
MARIÑO C.D.	ARRUPE CHAMINADE C.D. "B"	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.
OIARTZUN K.E.	HERNANI C.D.	KOSTKAS
SAN MARCIAL C.D.	MARTUTENE K.E. "A"	MARTUTENE K.E. "C"
TOURING KE "A"	MARTUTENE K.E. "B"	OSTADAR S.K.T. "A"
TOURING KE "B"	TRINTXERPE C.D.	URNIETA K.E.
ORERETA KAFAA, F.C.	VASCONIA C.D. "A"	VASCONIA C.D. "B"

IV MULTZOA	V MULTZOA	VI MULTZOA
AIZKORRI F.T.	AMAIKAK BAT K.E.	ANAITASUNA C.D. "A"
BEASAIN S.D.	MUTRIKU F.T.	ANAITASUNA C.D. "B"
BILLABONA K.E.	ORIOKO F.T.	ANAITASUNA C.D. "C"
DANENA K.E.	ZARAUZ KE A "A"	EIBARTARRAK F.T.
INTXURRE K.K.E.	ZARAUZ KE B "B"	ELGOIBAR C.D.
LAZKAO K.E.	ZUMAIAKO F.T. "A"	LAGUN ONAK C.D. "A"
ORDIZIA K.E.	ZUMAIAKO F.T. "B"	LAGUN ONAK C.D. "B"
TOLOSA C.F. "A"		LAGUN ONAK C.D. "C"
TOLOSA C.F. "B"		UROLA K.E. URRETXU "B"
AIZKORRI F.T.		UROLA K.E. ZUMARRAGA "A"

VII MULTZOA
ALOÑA MENDI K.E.
ANTZUOLA K.E.
ARETXABALETA K.E. UDA "A"
ARETXABALETA K.E. UDA "B"
ARRASATE C.D. "A"
ARRASATE C.D. "B"
BERGARA K.E. "A"
BERGARA K.E. "B"
SORALUZE C.F. "A"
SORALUZE C.F. "B"

### 2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):

1	2021/11/14
2	2021/11/28
3	2021/12/19
4	2022/01/16
5	2022/01/30
6	2022/02/13
7	2022/03/06
8	2022/03/27
9	2022/05/08



### 3. ADINAK ETA MAILAK

2. urteko alebinak: (2010)

#### **OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaitzak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epailen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Iraupena eta aldaketei buruzko arauak eta zelai jokoaren egoera eta ezaugarriak, errendimenduzko alebin lehiaketan indarrean dauden berdina izango dira (30. Zirkularra).
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.



## ALEBIN NESKEN LEHIAKETAREN JARDUERAK (2010-2011)

### 1. MULTZOEN OSAKETA

I MULTZOA	II MULTZOA	III MULTZOA
AÑORGA K.K.E. "B"	AÑORGA K.K.E. "A"	AIZKORRI GOIERRI F.T.
AÑORGA K.K.E. "D"	AÑORGA K.K.E. "C"	BILLABONA K.E.
HERNANI C.D. 1 AÑO "B"	ARRUPE CHAMINADE C.D.	EUSKALDUNA S.D.
INTXAURDI K.E. "A"	HERNANI C.D. DE 2 AÑO "A"	GOIERRI GORRI F.K. "A"
INTXAURDI K.E. "B"	INTXAURDI K.E. "C"	GOIERRI GORRI F.K. "B"
LANDETXA K.T.	INTXAURDI K.E. "D"	GOIERRI GORRI F.K. "C"
MARIÑO C.D. "A"	MARTUTENE K.E.	GOIERRI GORRI F.K. "F"
OIARTZUN K.E.	URNIETA K.E.	TOLOSA C.F. "A"
ORIOKO F.T.		TOLOSA C.F. "B"
TOURING KE		

IV MULTZOA	V MULTZOA
AMAIAK BAT K.E. "A"	ALONA MENDI K.E. "A"
AMAIAK BAT K.E. "B"	ALONA MENDI K.E. "B"
ELGOIBAR C.D. "C"	ANAITASUNA C.D. "A"
MUTRIKU F.T. "A"	ANAITASUNA C.D. "B"
MUTRIKU F.T. "B"	BERGARA K.E.
ZARAUZ K.E. "A"	EIBAR S.A.D.
ZARAUZ K.E. "B"	ELGOIBAR C.D. "A"
ZUMAIACO F.T. "A"	ELGOIBAR C.D. "B"
ZUMAIACO F.T. "B"	LAGUN ONAK C.D. "A"
ZUMAIACO F.T. "C"	LAGUN ONAK C.D. "B"
	LEINTZ ARIZMENDI
	UROLA K.E. "B"
	UROLA K.E. ZUMARRAGA "A"

### 2. LEHIAKETAREN EGUTEGIA (9 jardunaldi):

- 1     2021/11/14
- 2     2021/11/28
- 3     2021/12/19
- 4     2022/01/16
- 5     2022/01/30
- 6     2022/02/13
- 7     2022/03/06
- 8     2022/03/27
- 9     2022/05/08



### 3. ADINAK ETA MAILAK

1.urteko alebinak: (2011)

2. urteko alebinak: (2010)

#### **OHARRA:**

- Lehiaketa jarduerak 9 jardunaldi bete arte.
- Emaitzak eta sailkapenak ez dira argitaratuko.
- Ez da partiden aktarik egingo.
- Ez dira ordutegiak argitaratuko, partida egunak bakarrik.
- Gipuzkoako Epaileen Biltzar Teknikoak ez du epailerik jarriko.
- Iraupena eta aldaketei buruzko arauak eta zelai jokoaren egoera eta ezaugarriak, errendimenduzko alebin lehiaketan indarrean dauden berdinak izango dira (30. Zirkularra).
- Egun berdinetan hainbeste partida (Alebinen Aurretiko fasea, Hobekuntza eta Futbol Eskolak) programatuta daudenez, instalazio aldaketa eta igande arratsaldera arteko luzapena ezartzeko aukera ireki da, arazo honek eragin dien eskolen artean adostu ondoren.

**Donostia, 2021eko azaroa**

GIPUZKOAKO FUTBOL FEDERAZIOA  
FEDERACION GUIPUZCOANA DE FUTBOL

  
Iñigo Letamendi Artetxe  
Idazkari Nagusia-Secretario General